

"Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) та благоустрою прилеглої території КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на Слабострумні мережі

Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4618,074 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,81725 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1388,894 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Поверх 1									
1	КМ7-170-1	Монтаж вентилятора осьового, маса до 0,05 т	шт	1	<u>1038.21</u>	<u>51.05</u>	1038	987	<u>51</u>	<u>7.0000</u>	<u>7.00</u>
					986,79	18,73			19	0,1128	0,11
2	& 1715-2001-1	Блок вентиляторів, 2 вентиляторів для наст. шаф з термостатом	шт	1	<u>4848.48</u>	-	4848	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
3	КМ31-6-1	Монтаж панелі комутації	шт	1	<u>6667.58</u>	-	6668	6668	-	<u>46.2000</u>	<u>46.20</u>
					6667,58	-			-	-	-
4	& 1715-2001-1	Патч панель оптична 19 1U, висувна, незавант. (4 лицьові панелі) , колір чорний	шт	1	<u>3210.48</u>	-	3210	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	С126-1257	Лицьова панель-заглушка (4 лицьові панелі), колір чорний	шт	1	<u>78.44</u>	-	78	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КМ10-879-1	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 20 жил	шт	1	<u>1985.84</u>	-	1986	1986	-	<u>13.7600</u>	<u>13.76</u>
					1985,84	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1715-2001-1 варіант 3	Сплایс-касета з кришкою, в комплекті	шт	1	<u>373.46</u> -	<u>-</u> -	373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КМ31-6-1	Монтаж панелі комутації	шт	1	<u>6667.58</u> 6667,58	<u>-</u> -	6668	6668	<u>-</u> -	<u>46.2000</u> -	<u>46.20</u> -
9	& 1715-2001-1 варіант 4	Лицьова панель 4 x SC simplex/LC duplex (4 лицьові панелі), колір чорний	шт	1	<u>85.18</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 1715-2001-1 варіант 5	Пігтейл Pigtail LC/UPC 9/125, 1m, SM, D=0, 9mm, LSOH	шт	4	<u>150.70</u> -	<u>-</u> -	603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 1715-2001-1 варіант 6	Патч корд оптичний LC/UPC-LC/UPC Duplex SM 9/125 LSOH 1 м, D=2,0mm	шт	3	<u>609.34</u> -	<u>-</u> -	1828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ11-93-1	Апаратура настінна, маса від 0,15 до 0,2 т	шт	3	<u>2950.79</u> 2172,82	<u>772.74</u> 296,68	8852	6518	<u>2318</u> 890	<u>14.4000</u> 1,8081	<u>43.20</u> 5,42
13	& 1715-2001-15 варіант 1	Інтерфейсний модуль MikroTik S-35LC20D, 1.25G SM 20km T1310nm/R1550nm) +S- 53LC20D (1.25G SM 20km T1550nm/R1	шт	3	<u>4193.28</u> -	<u>-</u> -	12580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	3	<u>1638.56</u> 1385,47	<u>253.09</u> 80,24	4916	4156	<u>760</u> 241	<u>9.6000</u> 0,5560	<u>28.80</u> 1,67
15	& 1715-2001-15 варіант 2	Комутатор Grandstream Grandstream GWN7802P, Enterprise Layer 2+ Managed Network Switch, 16-ports Gigabit Ethernet, PoE/PoE+ (240W), 4-SFP, Desktop, wall- mount, or rack-mount (rack-mount brackets included)	шт	2	<u>17362.80</u> -	<u>-</u> -	34726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& 1715-2001-15 варіант 3	Комутатор Grandstream GWN7806P, Layer 2+ Managed Network Switch, 48x GbE RJ45 PoE 802.3 af/at, up to 30W per port, 360W total power budget, 6x SFP+, stackable	шт	1	<u>39076.13</u> -	<u>-</u> -	39076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ31-6-1	Монтаж панелі комутації	шт	4	<u>6667.58</u> 6667,58	<u>-</u> -	26670	26670	<u>-</u> -	<u>46.2000</u> -	<u>184.80</u> -
18	& 1715-2001-1 варіант 7	Патч - панель UTP, 24 порта 1U, кат.5Е, Dual Type IDC, колір чорний	шт	4	<u>2555.28</u> -	<u>-</u> -	10221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 1715-2001-1 варіант 8	Організатор кабельний 1U, 19" перфорований, чорний	шт	4	<u>609.34</u> -	<u>-</u> -	2437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ8-144-1	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 2,5 мм2	100 шт	0,8	<u>2770.94</u> 2770,94	<u>-</u> -	2217	2217	<u>-</u> -	<u>19.2000</u> -	<u>15.36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& 1715-2001-1 варіант 9	Патч-корд литий UTP, RJ45 0.5 м, кат.5Е, PVC (сірий - 5)	шт	72	<u>72.07</u> -	<u>-</u> -	5189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 1715-2001-1 варіант 11	Патч-корд литий UTP, RJ45 3 м, кат. 5Е, PVC	шт	8	<u>183.46</u> -	<u>-</u> -	1468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ10-879-1	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 20 жил	шт	1	<u>1985.84</u> 1985,84	<u>-</u> -	1986	1986	<u>-</u> -	<u>13,7600</u> -	<u>13,76</u> -
24	& 1715-3148-17 варіант 1	Шафа 21U, 600x600x1036 скло, чорна (ES-E2160B)	шт	1	<u>13137.80</u> -	<u>-</u> -	13138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>2798.22</u> 2393,28	<u>404.94</u> 128,38	2798	2393	<u>405</u> 128	<u>14,4000</u> 0,8896	<u>14,40</u> 0,89
26	& 1715-2001-12 варіант 1	ДБЖ FSP Champ 3 kVA, RM, IEC (CH-1103RS), 3000VA/2700W, Online, IEC_6, CE, W/CSB 12V9AH_6, 6_IEC, W/USB PORT & CABLE, LCD, Rack STD	шт	1	<u>45208.80</u> -	<u>-</u> -	45209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C113-1509 варіант 1	Шнур живлення C13-C14, 5 м, 1.5 мм2, (комп'ютер-монітор) Kingda	шт	4	<u>528.73</u> -	<u>-</u> -	2115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					240983	60249	<u>3534</u> 1278		<u>413,48</u> 8,09
		Разом устаткування, грн.					174991				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1575				
		Всього устаткування, грн.					176566				
		Разом будівельні роботи, грн.					65992				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2209				
		всього заробітна плата, грн.					61527				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6601				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					72593				

		Всього по розділу 1					249159				
		Розділ 2. Поверх 2									
28	КМ7-170-1	Монтаж вентилятора осьового, маса до 0,05 т	шт	1	<u>1038.21</u> 986,79	<u>51.05</u> 18,73	1038	987	<u>51</u> 19	<u>7,0000</u> 0,1128	<u>7,00</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& 1715-2001-1 варіант 1	Блок вентиляторів, 2 вентиляторів для наст. шаф з термостатом	шт	1	<u>5332.47</u> -	<u>-</u> -	5332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КМ31-6-1	Монтаж панелі комутації	шт	1	<u>6667.58</u> 6667,58	<u>-</u> -	6668	6668	<u>-</u> -	<u>46.2000</u> -	<u>46.20</u> -
31	& 1715-2001-1 варіант 2	Патч панель оптична 19 1U, висувна, незавант. (4 лицьові панелі) , колір чорний	шт	1	<u>3210.48</u> -	<u>-</u> -	3210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C126-1257 варіант 1	Лицьова панель-заглушка (4 лицьові панелі), колір чорний	шт	1	<u>78.44</u> -	<u>-</u> -	78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КМ10-879-1	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 20 жил	шт	1	<u>1985.84</u> 1985,84	<u>-</u> -	1986	1986	<u>-</u> -	<u>13.7600</u> -	<u>13.76</u> -
34	& 1715-2001-1 варіант 3	Сплایс-касета з кришкою, в комплекті	шт	1	<u>373.46</u> -	<u>-</u> -	373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КМ31-6-1	Монтаж панелі комутації	шт	2	<u>6667.58</u> 6667,58	<u>-</u> -	13335	13335	<u>-</u> -	<u>46.2000</u> -	<u>92.40</u> -
36	& 1715-2001-1 варіант 4	Лицьова панель 4 x SC simplex/LC duplex (4 лицьові панелі), колір чорний	шт	2	<u>85.18</u> -	<u>-</u> -	170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& 1715-2001-1 варіант 5	Пігтейл Pigtail LC/UPC 9/125, 1m, SM, D=0,9mm, LSOH	шт	2	<u>150.70</u> -	<u>-</u> -	301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& 1715-2001-1 варіант 6	Патч корд оптичний LC/UPC-LC/UPC Duplex SM 9/125 LSOH 1 м, D=2,0mm	шт	2	<u>609.34</u> -	<u>-</u> -	1219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КМ11-93-1	Апаратура настінна, маса від 0,15 до 0,2 т	шт	2	<u>2950.79</u> 2172,82	<u>772.74</u> 296,68	5902	4346	<u>1545</u> 593	<u>14.4000</u> 1,8081	<u>28.80</u> 3,62
40	& 1715-2001-15 варіант 1	Інтерфейсний модуль MikroTik S-35LC20D, 1.25G SM 20km T1310nm/R1550nm) +S-53LC20D (1.25G SM 20km T1550nm/R1	шт	2	<u>4193.28</u> -	<u>-</u> -	8387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КМ10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	3	<u>1638.56</u> 1385,47	<u>253.09</u> 80,24	4916	4156	<u>760</u> 241	<u>9.6000</u> 0,5560	<u>28.80</u> 1,67
42	& 1715-2001-15 варіант 2	Комутатор Grandstream Grandstream GWN7802P, Enterprise Layer 2+ Managed Network Switch, 16-ports Gigabit Ethernet, PoE/PoE+ (240W), 4-SFP, Desktop, wall-mount, or rack-mount (rack-mount brackets included)	шт	2	<u>17362.80</u> -	<u>-</u> -	34726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& 1715-2001-15 варіант 3	Комутатор Grandstream GWN7806P, Layer 2+ Managed Network Switch, 48x GbE RJ45 PoE 802.3 af/at, up to 30W per port, 360W total power budget, 6x SFP+, stackable	шт	1	<u>39076.13</u> -	<u>-</u> -	39076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КМ31-6-1	Монтаж панелі комутації	шт	5	<u>6667.58</u> 6667,58	<u>-</u> -	33338	33338	<u>-</u> -	<u>46.2000</u> -	<u>231.00</u> -
45	& 1715-2001-1 варіант 7	Патч - панель UTP, 24 порта 1U, кат.5Е, Dual Type IDC, колір чорний	шт	5	<u>2555.28</u> -	<u>-</u> -	12776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& 1715-2001-1 варіант 8	Організатор кабельний 1U, 19" перфорований, чорний	шт	5	<u>609.34</u> -	<u>-</u> -	3047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КМ8-144-1	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 2,5 мм2	100 шт	1,23	<u>2770.94</u> 2770,94	<u>-</u> -	3408	3408	<u>-</u> -	<u>19.2000</u> -	<u>23.62</u> -
48	& 1715-2001-1 варіант 9	Патч-корд литий UTP, RJ45 0.5 м, кат.5Е, PVC (сірий - 5)	шт	96	<u>72.07</u> -	<u>-</u> -	6919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& 1715-2001-1 варіант 10	Патч-корд литий UTP, RJ45 1 м, кат.5Е, PVC	шт	2	<u>71.76</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& 1715-2001-1 варіант 11	Патч-корд литий UTP, RJ45 3 м, кат. 5Е, PVC	шт	25	<u>183.46</u> -	<u>-</u> -	4587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КМ10-879-1	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 20 жил	шт	1	<u>1985.84</u> 1985,84	<u>-</u> -	1986	1986	<u>-</u> -	<u>13.7600</u> -	<u>13.76</u> -
52	& 1715-2001-1 варіант 3	Сплайс-касета з кришкою, в комплекті	шт	1	<u>373.46</u> -	<u>-</u> -	373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КМ10-879-1	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 20 жил	шт	1	<u>1985.84</u> 1985,84	<u>-</u> -	1986	1986	<u>-</u> -	<u>13.7600</u> -	<u>13.76</u> -
54	& 1715-3148-17 варіант 1	Шафа 21U, 600x600x1036 скло, чорна (ES-E2160B)	шт	1	<u>13137.80</u> -	<u>-</u> -	13138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>2798.22</u> 2393,28	<u>404.94</u> 128,38	2798	2393	<u>405</u> 128	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>14.40</u> 0,89
56	& 1715-2001-12 варіант 1	ДБЖ FSP Champ 3 kVA, RM, IEC (CH-1103RS), 3000VA/2700W, Online, IEC_6, CE, W/CSB 12V9AH_6, 6_ IEC, W/USB PORT & CABLE, LCD, Rack STD	шт	1	<u>45208.80</u> -	<u>-</u> -	45209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C113-1509 варіант 1	Шнур живлення C13-C14, 5 м, 1.5 мм2, (комп'ютер-монітор) Kingda	шт	6	<u>528.73</u> -	<u>-</u> -	3172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					259598	74589	<u>2761</u> 981		<u>513.50</u> 6,29
		Разом устаткування, грн.					178987				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1610				
		Всього устаткування, грн.					180597				
		Разом будівельні роботи, грн.					80611				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3261				
		всього заробітна плата, грн.					75570				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8064				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					88675				

		Всього по розділу 2					269272				
		Розділ 3. Поверх 3									
58	КМ7-170-1	Монтаж вентилятора осьового, маса до 0,05 т	шт	1	<u>1038.21</u> 986,79	<u>51.05</u> 18,73	1038	987	<u>51</u> 19	<u>7.0000</u> 0,1128	<u>7.00</u> 0,11
59	& 1715-2001-1 варіант 12	Блок вентиляторів, 2 вентилятор для наст. шаф з термостатом	шт	1	<u>4848.48</u> -	<u>-</u> -	4848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КМ31-6-1	Монтаж панелі комутації	шт	1	<u>6667.58</u> 6667,58	<u>-</u> -	6668	6668	<u>-</u> -	<u>46.2000</u> -	<u>46.20</u> -
61	& 1715-2001-1 варіант 2	Патч панель оптична 19 1U, висувна, незавант. (4 лицьові панелі) , колір чорний	шт	1	<u>3210.48</u> -	<u>-</u> -	3210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	С126-1257 варіант 1	Лицьова панель-заглушка (4 лицьові панелі), колір чорний	шт	1	<u>78.44</u> -	<u>-</u> -	78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КМ10-879-1	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 20 жил	шт	1	<u>1985.84</u> 1985,84	<u>-</u> -	1986	1986	<u>-</u> -	<u>13.7600</u> -	<u>13.76</u> -
64	& 1715-2001-1 варіант 3	Сплайс-касета з кришкою, в комплекті	шт	1	<u>373.46</u> -	<u>-</u> -	373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КМ31-6-1	Монтаж панелі комутації	шт	2	<u>6667.58</u> 6667,58	<u>-</u> -	13335	13335	<u>-</u> -	<u>46.2000</u> -	<u>92.40</u> -
66	& 1715-2001-1 варіант 4	Лицьова панель 4 x SC simplex/LC duplex (4 лицьові панелі), колір чорний	шт	2	<u>85.18</u> -	<u>-</u> -	170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& 1715-2001-1 варіант 5	Пігтейл Pigtail LC/UPC 9/125, 1m, SM, D=0, 9mm, LSOH	шт	4	<u>150.70</u> -	<u>-</u> -	603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& 1715-2001-1 варіант 6	Патч корд оптичний LC/UPC-LC/UPC Duplex SM 9/125 LSOH 1 м, D=2,0mm	шт	3	<u>609.34</u> -	<u>-</u> -	1828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	KM11-93-1	Апаратура настінна, маса від 0,15 до 0,2 т	шт	3	<u>2950.79</u> 2172,82	<u>772.74</u> 296,68	8852	6518	<u>2318</u> 890	<u>14.4000</u> 1,8081	<u>43.20</u> 5,42
70	& 1715-2001-15 варіант 1	Інтерфейсний модуль MikroTik S-35LC20D, 1.25G SM 20km T1310nm/R1550nm) +S-53LC20D (1.25G SM 20km T1550nm/R1	шт	3	<u>4193.28</u> -	<u>-</u> -	12580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	KM10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	3	<u>1638.56</u> 1385,47	<u>253.09</u> 80,24	4916	4156	<u>760</u> 241	<u>9.6000</u> 0,5560	<u>28.80</u> 1,67
72	& 1715-2001-15 варіант 2	Комутатор Grandstream Grandstream GWN7802P, Enterprise Layer 2+ Managed Network Switch, 16-ports Gigabit Ethernet, PoE/PoE+ (240W), 4-SFP, Desktop, wall-mount, or rack-mount (rack-mount brackets included)	шт	2	<u>17362.80</u> -	<u>-</u> -	34726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& 1715-2001-15 варіант 3	Комутатор Grandstream GWN7806P, Layer 2+ Managed Network Switch, 48x GbE RJ45 PoE 802.3 af/at, up to 30W per port, 360W total power budget, 6x SFP+, stackable	шт	1	<u>39076.13</u> -	<u>-</u> -	39076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	KM31-6-1	Монтаж панелі комутації	шт	4	<u>6667.58</u> 6667,58	<u>-</u> -	26670	26670	<u>-</u> -	<u>46.2000</u> -	<u>184.80</u> -
75	& 1715-2001-1 варіант 7	Патч - панель UTP, 24 порта 1U, кат.5Е, Dual Type IDC, колір чорний	шт	4	<u>2555.28</u> -	<u>-</u> -	10221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& 1715-2001-1 варіант 8	Організатор кабельний 1U, 19" перфорований, чорний	шт	4	<u>609.34</u> -	<u>-</u> -	2437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	KM8-144-1	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 2,5 мм ²	100 шт	0,8	<u>2770.94</u> 2770,94	<u>-</u> -	2217	2217	<u>-</u> -	<u>19.2000</u> -	<u>15.36</u> -
78	& 1715-2001-1 варіант 9	Патч-корд литий UTP, RJ45 0.5 м, кат.5Е, PVC (сірий - 5)	шт	72	<u>72.07</u> -	<u>-</u> -	5189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& 1715-2001-1 варіант 11	Патч-корд литий UTP, RJ45 3 м, кат. 5Е, PVC	шт	8	<u>183.46</u> -	<u>-</u> -	1468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	KM10-879-1	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 20 жил	шт	1	<u>1985.84</u> 1985,84	<u>-</u> -	1986	1986	<u>-</u> -	<u>13.7600</u> -	<u>13.76</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& 1715-3148-17 варіант 1	Шафа 21U, 600x600x1036 скло, чорна (ES-E2160B)	шт	1	<u>13137.80</u> -	<u>-</u> -	13138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>2798.22</u> 2393,28	<u>404.94</u> 128,38	2798	2393	<u>405</u> 128	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>14.40</u> 0,89
83	& 1715-2001-12 варіант 1	ДБЖ FSP Champ 3 kVA, RM, IEC (CH-1103RS), 3000VA/2700W, Online, IEC_6, CE, W/CSB 12V9AH_6, 6_ IEC, W/USB PORT & CABLE, LCD, Rack STD	шт	1	<u>45208.80</u> -	<u>-</u> -	45209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C113-1509 варіант 1	Шнур живлення C13-C14, 5 м, 1.5 мм2, (комп'ютер-монітор) Kingda	шт	4	<u>528.73</u> -	<u>-</u> -	2115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							247735	66916	<u>3534</u> 1278		<u>459.68</u> 8,09
Разом устаткування, грн.							175076				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1576				
Всього устаткування, грн.							176652				
Разом будівельні роботи, грн.							72659				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2209				
всього заробітна плата, грн.							68194				
Загальновиробничі витрати, грн.							7268				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							79927				

Всього по розділу 3							256579				
Розділ 4. Дитяче відділення											
85	КМ7-170-1	Монтаж вентилятора осьового, маса до 0,05 т	шт	1	<u>1038.21</u> 986,79	<u>51.05</u> 18,73	1038	987	<u>51</u> 19	<u>7.0000</u> 0,1128	<u>7.00</u> 0,11
86	& 1715-2001-1 варіант 12	Блок вентиляторів, 2 вентилятор для наст. шаф з термостатом	шт	1	<u>4848.48</u> -	<u>-</u> -	4848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КМ31-6-1	Монтаж панелі комутації	шт	1	<u>6667.58</u> 6667,58	<u>-</u> -	6668	6668	<u>-</u> -	<u>46.2000</u> -	<u>46.20</u> -
88	& 1715-2001-1 варіант 2	Патч панель оптична 19 1U, висувна, незавант. (4 лицьові панелі) , колір чорний	шт	1	<u>3210.48</u> -	<u>-</u> -	3210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	C126-1257 варіант 1	Лицьова панель-заглушка (4 лицьові панелі), колір чорний	шт	1	<u>78.44</u> -	<u>-</u> -	78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	KM10-879-1	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємністю до 20 жил	шт	1	<u>1985.84</u> 1985,84	<u>-</u> -	1986	1986	<u>-</u> -	<u>13.7600</u> -	<u>13.76</u> -
91	& 1715- 2001-1 варіант 3	Сплайс-касета з кришкою, в комплекті	шт	1	<u>373.46</u> -	<u>-</u> -	373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	KM31-6-1	Монтаж панелі комутації	шт	1	<u>6667.58</u> 6667,58	<u>-</u> -	6668	6668	<u>-</u> -	<u>46.2000</u> -	<u>46.20</u> -
93	& 1715- 2001-1 варіант 4	Лицьова панель 4 x SC simplex/LC duplex (4 лицьові панелі), колір чорний	шт	1	<u>85.18</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& 1715- 2001-1 варіант 5	Пігтейл Pigtail LC/UPC 9/125, 1m, SM, D=0, 9mm, LSOH	шт	4	<u>150.70</u> -	<u>-</u> -	603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& 1715- 2001-1 варіант 6	Патч корд оптичний LC/UPC-LC/UPC Duplex SM 9/125 LSOH 1 м, D=2,0mm	шт	3	<u>609.34</u> -	<u>-</u> -	1828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	KM11-93-1	Апаратура настінна, маса від 0,15 до 0,2 т	шт	3	<u>2950.79</u> 2172,82	<u>772.74</u> 296,68	8852	6518	<u>2318</u> 890	<u>14.4000</u> 1,8081	<u>43.20</u> 5,42
97	& 1715- 2001-15 варіант 1	Інтерфейсний модуль MikroTik S-35LC20D, 1.25G SM 20km T1310nm/R1550nm) +S- 53LC20D (1.25G SM 20km T1550nm/R1	шт	3	<u>4193.28</u> -	<u>-</u> -	12580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	KM10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	3	<u>1638.56</u> 1385,47	<u>253.09</u> 80,24	4916	4156	<u>760</u> 241	<u>9.6000</u> 0,5560	<u>28.80</u> 1,67
99	& 1715- 2001-15 варіант 2	Комутатор Grandstream Grandstream GWN7802P, Enterprise Layer 2+ Managed Network Switch, 16-ports Gigabit Ethernet, PoE/PoE+ (240W), 4-SFP, Desktop, wall- mount, or rack-mount (rack-mount brackets included)	шт	2	<u>17362.80</u> -	<u>-</u> -	34726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& 1715- 2001-15 варіант 3	Комутатор Grandstream GWN7806P, Layer 2+ Managed Network Switch, 48x GbE RJ45 PoE 802.3 af/at, up to 30W per port, 360W total power budget, 6x SFP+, stackable	шт	1	<u>39076.13</u> -	<u>-</u> -	39076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	KM31-6-1	Монтаж панелі комутації	шт	4	<u>6667.58</u> 6667,58	<u>-</u> -	26670	26670	<u>-</u> -	<u>46.2000</u> -	<u>184.80</u> -
102	& 1715- 2001-1 варіант 7	Патч - панель UTP, 24 порта 1U, кат.5Е, Dual Type IDC, колір чорний	шт	4	<u>2555.28</u> -	<u>-</u> -	10221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	& 1715-2001-1 варіант 8	Організатор кабельний 1U, 19" перфорований, чорний	шт	4	<u>609.34</u> -	<u>-</u> -	2437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КМ8-144-1	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 2,5 мм ²	100 шт	0,8	<u>2770.94</u> 2770,94	<u>-</u> -	2217	2217	<u>-</u> -	<u>19.2000</u> -	<u>15.36</u> -
105	& 1715-2001-1 варіант 9	Патч-корд литий UTP, RJ45 0.5 м, кат.5Е, PVC (сірий - 5)	шт	72	<u>72.07</u> -	<u>-</u> -	5189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& 1715-2001-1 варіант 11	Патч-корд литий UTP, RJ45 3 м, кат. 5Е, PVC	шт	8	<u>183.46</u> -	<u>-</u> -	1468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КМ10-879-1	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 20 жил	шт	1	<u>1985.84</u> 1985,84	<u>-</u> -	1986	1986	<u>-</u> -	<u>13.7600</u> -	<u>13.76</u> -
108	& 1715-3148-17 варіант 1	Шафа 21U, 600x600x1036 скло, чорна (ES-E2160B)	шт	1	<u>13137.80</u> -	<u>-</u> -	13138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>2798.22</u> 2393,28	<u>404.94</u> 128,38	2798	2393	<u>405</u> 128	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>14.40</u> 0,89
110	& 1715-2001-12 варіант 1	ДБЖ FSP Champ 3 kVA, RM, IEC (CH-1103RS), 3000VA/2700W, Online, IEC_6, CE, W/CSB 12V9AH_6, 6_ IEC, W/USB PORT & CABLE, LCD, Rack STD	шт	1	<u>45208.80</u> -	<u>-</u> -	45209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C113-1509 варіант 1	Шнур живлення C13-C14, 5 м, 1.5 мм ² , (комп'ютер-монітор) Kingda	шт	4	<u>528.73</u> -	<u>-</u> -	2115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					240983	60249	<u>3534</u> 1278		<u>413.48</u> 8,09
		Разом устаткування, грн.					174991				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1575				
		Всього устаткування, грн.					176566				
		Разом будівельні роботи, грн.					65992				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2209				
		всього заробітна плата, грн.					61527				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6601				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					72593				

		Всього по розділу 4					249159				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	КМ10-667-13	Розділ 5. Безпроводна мережа доступу до інтернету Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	35	<u>819.77</u> 818,11	<u>1.49</u> 0,27	28692	28634	<u>52</u> 9	<u>6.4000</u> 0,0021	<u>224.00</u> 0,07
113	& 1715-2001-20 варіант 1	Точка доступу Grandstream GWN7630 WiFi Access Point GWN7630 Grandstream	шт	35	<u>6661.20</u> -	<u>-</u> -	233142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					261834	28634	<u>52</u> 9		<u>224.00</u> 0,07
		Разом устаткування, грн.					233142				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2098				
		Всього устаткування, грн.					235240				
		Разом будівельні роботи, грн.					28692				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6				
		всього заробітна плата, грн.					28643				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2869				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					31561				

		Всього по розділу 5					266801				
114	КМ10-350-23	Розділ 6. Система відеоспостереження Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення	шт	37	<u>544.49</u> 531,84	<u>12.65</u> 4,01	20146	19678	<u>468</u> 148	<u>3.2000</u> 0,0278	<u>118.40</u> 1,03
115	& 1715-2001-1 варіант 14	Відеокамера Dahua DH-IPC-HDW2449T-S-PRO (2.8 мм)	шт	34	<u>5822.91</u> -	<u>-</u> -	197979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& 1715-2001-1 варіант 15	Відеокамера Dahua DH-IPC-HDW2449T-S-PRO (2.8 мм)	шт	3	<u>6055.84</u> -	<u>-</u> -	18168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	37	<u>1154.56</u> 1154,56	<u>-</u> -	42719	42719	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>296.00</u> -
118	& 1715-2001-12 варіант 2	Комутаційний бокс DH-PFA130-E	шт	37	<u>520.86</u> -	<u>-</u> -	19272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення	шт	4	<u>544.49</u> 531,84	<u>12.65</u> 4,01	2178	2127	<u>51</u> 16	<u>3.2000</u> 0,0278	<u>12.80</u> 0,11
120	& 1715-2001-1 варіант 16	Відеореєстратор Dahua DHI-NVR5216-EI	шт	4	<u>17468.75</u> -	<u>-</u> -	69875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& 1715-2001-1 варіант 17	Жорсткий диск Western Digital Purple 4TB 64MB 5400rpm WD43PURZ 3.5 SATA III	шт	5	<u>5577.00</u> -	<u>-</u> -	27885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& 1715-2001-1 варіант 18	"Кабель мультимедійний HDMI to HDMI 15.0m v1.4, OD-7.4mm Black/RED Merlion (YT-HDMI(M)/(M)NY/RD-15m)"	шт	3	<u>767.00</u> -	<u>-</u> -	2301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& 1715-2001-1 варіант 19	"Кабель мультимедійний HDMI to HDMI 5.0m"	шт	2	<u>546.00</u> -	<u>-</u> -	1092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& 1715-2001-1 варіант 20	Мишка на радіуправлінні	шт	5	<u>1560.00</u> -	<u>-</u> -	7800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& 1715-2001-1 варіант 21	Монітор Dahua DHI-LM27-B200S 27" дюйма 1920?1080	шт	3	<u>7770.10</u> -	<u>-</u> -	23310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& 1715-2001-1 варіант 22	Монітор Dahua DHI-LM43-F200 43" дюйма 1920?1080	шт	2	<u>16211.00</u> -	<u>-</u> -	32422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КМ11-1-9	Конструкції для виконавчих механізмів, що встановлюються на стіні	шт	2	<u>965.79</u> 475,97	<u>245.29</u> 163,92	1932	952	<u>491</u> 328	<u>3.2000</u> 1,0246	<u>6.40</u> 2,05
128	& 1715-2001-10 варіант 1	Кронштейн під монітор 43д	шт	2	<u>1274.00</u> -	<u>-</u> -	2548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>2798.22</u> 2393,28	<u>404.94</u> 128,38	2798	2393	<u>405</u> 128	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>14.40</u> 0,89
130	& 1715-2001-12 варіант 3	ДБЖ APC Easy UPS SRV RM 1000VA 230V, with RailKit	шт	1	<u>43158.70</u> -	<u>-</u> -	43159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КМ10-879-1	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 20 жил	шт	1	<u>1985.84</u> 1985,84	<u>-</u> -	1986	1986	<u>-</u> -	<u>13.7600</u> -	<u>13.76</u> -
132	& 1715-3148-17 варіант 2	Шафа 21U, 600x600x1036 скло, чорна (ES-E2160B)	шт	1	<u>13137.80</u> -	<u>-</u> -	13138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,02	<u>8689.58</u> 8567,42	<u>122.16</u> 34,00	174	171	<u>3</u> 1	<u>57.6000</u> 0,2258	<u>1.15</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	& C1547-16-2 варіант 1	Блок розеток 19" на 8 роз. нім. станд., 16А, 1U, з вимикачем, шнур 1.8 м Kingda	шт	2	<u>1398.88</u> -	<u>-</u> -	2798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	KM10-879-1	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 20 жил	шт	4	<u>1985.84</u> 1985,84	<u>-</u> -	7943	7943	<u>-</u> -	<u>13.7600</u> -	<u>55.04</u> -
136	& 1715-3148-17 варіант 3	Полиця 550мм 1U 19", 4 точки кріпл., EServer, чорна, 1,5 мм	шт	4	<u>1337.70</u> -	<u>-</u> -	5351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	KM10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора	шт	1	<u>5011.43</u> 5009,58	<u>1.85</u> 0,33	5011	5010	<u>1</u> -	<u>36.8000</u> 0,0026	<u>36.80</u> -
138	& 1715-2001-1 варіант 23	Комутатор Dahua DH-CS4218-16ET-135	шт	1	<u>13416.00</u> -	<u>-</u> -	13416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	KM10-667-1	Блок базовий до 10 променів	шт	2	<u>5011.43</u> 5009,58	<u>1.85</u> 0,33	10023	10019	<u>4</u> 1	<u>36.8000</u> 0,0026	<u>73.60</u> 0,01
140	& 1715-2001-21 варіант 1	Оптичний модуль SFPd-03-1310-WDM-SC	шт	2	<u>546.00</u> -	<u>-</u> -	1092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	& 1715-2001-21 варіант 2	Оптичний модуль SFPd-03-1550-WDM-SC	шт	2	<u>546.00</u> -	<u>-</u> -	1092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних.	шт	10	<u>4454.64</u> 4454,64	<u>-</u> -	44546	44546	<u>-</u> -	<u>23.0000</u> -	<u>230.00</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					622154	137544	<u>1423</u> 622		<u>858.35</u> 4,09
		Разом устаткування, грн.					479900				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4321				
		Всього устаткування, грн.					484221				
		Разом будівельні роботи, грн.					142254				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3287				
		всього заробітна плата, грн.					138166				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14226				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					156480				

		Всього по розділу 6					640701				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. IP-телефонія									
143	КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,24	<u>8689.58</u> 8567,42	<u>122.16</u> 34,00	2085	2056	<u>29</u> 8	<u>57.6000</u> 0,2258	<u>13.82</u> 0,05
144	C1512-13 варіант 1	Розетка телефонна	шт	24	<u>298.37</u> -	<u>-</u> -	7161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	C1512-13 варіант 2	Плінт телефонний	шт	24	<u>417.71</u> -	<u>-</u> -	10025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	12	<u>3789.39</u> 3755,02	<u>-</u> -	45473	45060	<u>-</u> -	<u>28.2800</u> -	<u>339.36</u> -
147	C1512-13 варіант 3	Телефонний кабель ТППеп 50х2х0,5	шт	260	<u>286.29</u> -	<u>-</u> -	74435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	C1512-13 варіант 4	Крос панелі телефонні	шт	19	<u>1133.75</u> -	<u>-</u> -	21541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					160720	47116	<u>29</u> 8		<u>353.18</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					160720				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113575				
		всього заробітна плата, грн.					47124				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16072				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					176792				
		-----					-				
		Всього по розділу 7					176792				
		Розділ 8. Система домофонного зв'язку									
149	КМ10-398-1	Панель комутації	шт	10	<u>1154.56</u> 1154,56	<u>-</u> -	11546	11546	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>80.00</u> -
150	& 1715- 2001-1 варіант 24	Викликова панель на 2 абонента NeoLight MEGA/2 FHD Black	шт	3	<u>3965.00</u> -	<u>-</u> -	11895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& 1715- 2001-1 варіант 25	Викликова панель NeoLight PRIME FHD Silver	шт	7	<u>3783.00</u> -	<u>-</u> -	26481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного	шт	7	<u>544.49</u> 531,84	<u>12.65</u> 4,01	3811	3723	<u>88</u> 28	<u>3.2000</u> 0,0278	<u>22.40</u> 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	& 1715-2001-1 варіант 26	Відеодомофон NeoLight ALPHA Hybrid	шт	7	<u>12421.50</u> -	<u>-</u> -	86951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КМ11-1-9	Конструкції для виконавчих механізмів, що встановлюються на стіні	шт	6	<u>893.31</u> 475,97	<u>245.29</u> 163,92	5360	2856	<u>1472</u> 984	<u>3.2000</u> 1,0246	<u>19.20</u> 6,15
155	& 1715-2001-1 варіант 27	Настільний кронштейн Neolight NL-TB01	шт	6	<u>3055.00</u> -	<u>-</u> -	18330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	КМ8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах	100 м	3,91	<u>8289.97</u> 3399,17	<u>4791.12</u> 1373,86	32414	13291	<u>18733</u> 5372	<u>25.6000</u> 9,7317	<u>100.10</u> 38,05
157	КМ10-386-10	Ключ або кнопка на панелі	шт	10	<u>217.81</u> 217,81	<u>-</u> -	2178	2178	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>16.00</u> -
158	& 1715-2001-13 варіант 1	Кнопка аварійного розблокування дверей РУПД-04 (НЗ)	шт	10	<u>325.00</u> -	<u>-</u> -	3250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних.	шт	6	<u>4454.64</u> 4454,64	<u>-</u> -	26728	26728	<u>-</u> -	<u>23.0000</u> -	<u>138.00</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					228944	60322	<u>20293</u> 6384		<u>375.70</u> 44,39
		Разом устаткування, грн.					146907				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1322				
		Всього устаткування, грн.					148229				
		Разом будівельні роботи, грн.					82037				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1422				
		всього заробітна плата, грн.					66706				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8204				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					90241				

		Всього по розділу 8					238470				
160	КМ11-93-1	Розділ 9. Система контролю доступу Обладнання настиного монтажу	шт	6	<u>2992.76</u> 2172,82	<u>772.74</u> 296,68	17957	13037	<u>4636</u> 1780	<u>14.4000</u> 1,8081	<u>86.40</u> 10,85
161	& 1715-2001-7 варіант 1	Контролер доступу для 4-х дверей DHI-ASC2204B-S Dahua Technology	шт	6	<u>6430.09</u> -	<u>-</u> -	38581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
162	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	6	<u>2798.22</u> 2393,28	<u>404.94</u> 128,38	16789	14360	<u>2429</u> 770	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>86.40</u> 5,34
163	& 1715-2001-12 варіант 4	Блок живлення AD-1210/2	шт	6	<u>5362.50</u> -	<u>-</u> -	32175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	КМ10-879-1	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 20 жил	шт	6	<u>1985.84</u> 1985,84	<u>-</u> -	11915	11915	<u>-</u> -	<u>13.7600</u> -	<u>82.56</u> -
165	& 1715-3148-17 варіант 4	Бокс без трансформатора - Satel	шт	6	<u>1768.00</u> -	<u>-</u> -	10608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	6	<u>461.82</u> 461,82	<u>-</u> -	2771	2771	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>19.20</u> -
167	& 1715-2001-12 варіант 5	Акумулятор 12 В/17 Ah	шт	6	<u>2405.00</u> -	<u>-</u> -	14430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	КМ11-93-1	Обладнання настінного монтажу	шт	18	<u>2950.79</u> 2172,82	<u>772.74</u> 296,68	53114	39111	<u>13909</u> 5340	<u>14.4000</u> 1,8081	<u>259.20</u> 32,55
169	& 1715-2001-7 варіант 2	Дотягувач RYOBI _1500 D-1504 SILVER	шт	18	<u>2145.00</u> -	<u>-</u> -	38610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КМ11-93-1	Монтаж замка	шт	18	<u>2992.76</u> 2172,82	<u>772.74</u> 296,68	53870	39111	<u>13909</u> 5340	<u>14.4000</u> 1,8081	<u>259.20</u> 32,55
171	& 1715-2001-8 варіант 1	"Електромагнітний замок Yli Electronic YM-500N(LED)-DS"	шт	18	<u>4745.00</u> -	<u>-</u> -	85410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	КМ11-1-9	Конструкції для виконавчих механізмів, що встановлюються на стіні	шт	18	<u>750.17</u> 475,97	<u>245.29</u> 163,92	13503	8567	<u>4415</u> 2951	<u>3.2000</u> 1,0246	<u>57.60</u> 18,44
173	& 1715-2001-9 варіант 1	Монтажний куток	шт	18	<u>1070.73</u> -	<u>-</u> -	19273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	& 1715-2001-8 варіант 2	Гнучний перехід	шт	18	<u>325.00</u> -	<u>-</u> -	5850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	& 1715-2001-8 варіант 3	Геркон SM-35	шт	18	<u>169.00</u> -	<u>-</u> -	3042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	КМ3-436-30	Монтаж кронштейнів для встановлення датчиків, зчитувачів, пристроїв	шт	19	<u>315.29</u> 302,53	<u>12.76</u> 4,68	5991	5748	<u>243</u> 89	<u>1.8700</u> 0,0282	<u>35.53</u> 0,54
177	& 1715-2001-8 варіант 4	Тонкий RFID-зчитувач DHI-ASR2200A Dahua Technology	шт	19	<u>2580.50</u> -	<u>-</u> -	49030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
178	C1630-587 варіант 1	Карта доступу MF-1K (1.6)	шт	300	<u>29.86</u> -	<u>-</u> -	8958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	C1630-587 варіант 2	USB пристрій для введення карт Dahua DHI-ASM100-D	шт	1	<u>4296.66</u> -	<u>-</u> -	4297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	KM10-386-10	Ключ або кнопка на панелі	шт	16	<u>217.81</u> 217,81	<u>-</u> -	3485	3485	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>25.60</u> -
181	& 1715-2001-13 варіант 2	Кнопка виходу накладна TRINIX ART-805LED	шт	16	<u>754.00</u> -	<u>-</u> -	12064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	KM8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах	100 м	9,8	<u>8289.97</u> 3399,17	<u>4791.12</u> 1373,86	81242	33312	<u>46953</u> 13464	<u>25.6000</u> 9,7317	<u>250.88</u> 95,37
183	& 15092-1011-2 варіант 1	Кабель силовий ШВВП 2_0,75	м	980	<u>31.11</u> -	<u>-</u> -	30488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	KM8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	3	<u>20659.58</u> 5479,20	<u>15148.59</u> 4237,79	61979	16438	<u>45446</u> 12713	<u>42.3300</u> 29,9834	<u>126.99</u> 89,95
185	& 15092-1011-8 варіант 1	Гофрорукав Д20	м	300	<u>14.72</u> -	<u>-</u> -	4416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	KM8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	5,2	<u>1157.99</u> 1127,76	<u>23.78</u> 9,08	6022	5864	<u>124</u> 47	<u>8.0000</u> 0,0550	<u>41.60</u> 0,29
187	& 15092-1011-18 варіант 1	Кабель пожежної сигналізації J-Y(St)Y 1x2x0,8	м	520	<u>11.50</u> -	<u>-</u> -	5980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	KM10-55-5	Кабель по стіні бетонній, маса 1 м до 1 кг	100 м	12,8	<u>9924.16</u> 8276,70	<u>1619.76</u> 513,54	127029	105942	<u>20733</u> 6573	<u>60.8000</u> 3,5584	<u>778.24</u> 45,55
189	& 15092-1011-18 варіант 2	Кабель UTP CAT5e 4P 24AWG LSZH Or 305m Pull Box	м	1280	<u>21.52</u> -	<u>-</u> -	27546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	C1630-587 варіант 3	Монтажний комплект	шт	6	<u>1432.93</u> -	<u>-</u> -	8598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	& 1715-2001-13 варіант 3	"Комп'ютер Vinga Wolverine Intel Core i5-14400/B760/DDR5 16GB/SSD 1TB + 2TB HDD/T400/600W/W11P"	шт	1	<u>69186.00</u> -	<u>-</u> -	69186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					924209	299661	<u>152797</u> 49067		<u>2109.40</u> 331,43
		Разом устаткування, грн.					358986				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3232				
		Всього устаткування, грн.					362218				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					565223 112765 348728 56518 - - 621741 983959				
		Розділ 10. Інші роботи.									
192	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	1,2	<u>5040.88</u> 5009,58	-	6049	6011	-	<u>36.8000</u>	<u>44.16</u>
193	& 1715- 2001-25 варіант 1	Коробка універсальна діаметр 80 мм глибина 50	шт	120	<u>42.20</u> -	-	5064	-	-	-	-
194	КР17-12-10	Установлення розеток	100шт	1,4	<u>3408.86</u> 3397,72	-	4772	4757	-	<u>26.5800</u>	<u>37.21</u>
195	С1512-13 варіант 5	Розетки комп'ютерної RJ45 категорії 5е UTP Schneider Electric	шт	140	<u>292.41</u> -	-	40937	-	-	-	-
196	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1	<u>20659.58</u> 5479,20	<u>15148.59</u> 4237,79	20660	5479	<u>15149</u> 4238	<u>42.3300</u> 29,9834	<u>42.33</u> 29,98
197	& 15092- 1011-8 варіант 2	Гофрорукав, червоний ф20	м	100	<u>15.08</u> -	-	1508	-	-	-	-
198	С113-2106 варіант 1	Монтажний комплект під гофру	шт	100	<u>5.86</u> -	-	586	-	-	-	-
199	КБ21-12-2 H2=1,15 H5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	2,65	<u>8534.76</u> 5195,55	<u>3312.04</u> 1017,73	22617	13768	<u>8777</u> 2697	<u>37.7200</u> 7,0309	<u>99.96</u> 18,63
200	КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	110,55	<u>3789.39</u> 3755,02	-	418917	415117	-	<u>28.2800</u>	<u>3126.35</u>
201	& 15092- 1011-8 варіант 3	Кабель UTP CAT5е 4P 24AWG LSZH Or 305m Pull Box	м	10370	<u>19.14</u> -	-	198482	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
202	& 15092-1011-8 варіант 4	Кабель оптичний PS001-SM-02 White	м	685	<u>12.12</u> -	<u>-</u> -	8302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	C113-2106 варіант 2	"Основа під хомут кабельний е.cta.stand.22.15.white.(22_15 Н-10мм д.отв.5мм) білий, 100шт"	шт	100	<u>216.46</u> -	<u>-</u> -	21646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	C113-2106 варіант 3	е.ct.stand.200.5.black Кабельні стяжки (хомут) 100шт. Чорні	шт	100	<u>157.96</u> -	<u>-</u> -	15796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	KM8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	3,73	<u>10550.99</u> 5469,64	<u>4524.79</u> 1292,22	39355	20402	<u>16877</u> 4820	<u>38,8000</u> 8,9439	<u>144.72</u> 33,36
206	& 15092-1011-8 варіант 5	Лоток не перфорований 150_50 гарячого цинкування, довж 300мм, товщ 0,5	м	373	<u>221.05</u> -	<u>-</u> -	82452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	& 15092-1011-8 варіант 6	Кришка з заземленням на лоток, основа 150 мм, гарячого цинкування, довж 3000 мм, товщ 0,5	м	373	<u>221.05</u> -	<u>-</u> -	82452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	C113-2106 варіант 4	Консоль стельова основа 150мм гарячого цинкування	шт	373	<u>189.89</u> -	<u>-</u> -	70829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	KM8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	2,22	<u>10550.99</u> 5469,64	<u>4524.79</u> 1292,22	23423	12143	<u>10045</u> 2869	<u>38,8000</u> 8,9439	<u>86.14</u> 19,86
210	& 15092-1011-8 варіант 7	"FPK51005PG Лоток перфорований 100x50 гарячого цинкування дов.3000мм, товщ. 0,5мм"	м	222	<u>179.60</u> -	<u>-</u> -	39871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	C113-2106 варіант 5	DKC 10PG Консоль стельова основа 100мм гарячого цинкування	шт	222	<u>134.86</u> -	<u>-</u> -	29939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	KP17-12-10	Установлення розеток	100шт	0,12	<u>3408.86</u> 3397,72	<u>-</u> -	409	408	<u>-</u> -	<u>26,5800</u> -	<u>3.19</u> -
213	C1512-13 варіант 6	"е.aqua.1233.gr з з/к, Розетка подвійна для зовнішнього монтажу, IP20, без кришки"	шт	12	<u>146.81</u> -	<u>-</u> -	1762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	C1512-13 варіант 7	"Засоби монтажу та кріплення, метизи."	шт	24	<u>1432.10</u> -	<u>-</u> -	34370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					1170198	478085	<u>50848</u> 14624		<u>3584.06</u> 101,83
		Разом будівельні роботи, грн.					1170198				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					641265				
		всього заробітна плата, грн.					492709				
		Загальновиробничі витрати, грн.					116984				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1287182				

		Всього по розділу 10					1287182				
		Разом прямі витрати по кошторису					4357358	1313365	<u>238805</u>		<u>9304,83</u>
		Разом устаткування, грн.					1922980		75529		512,42
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					17309				
		Всього устаткування, грн.					1940289				
		Разом будівельні роботи, грн.					2434378				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					882208				
		всього заробітна плата, грн.					1388894				
		Загальновиробничі витрати, грн.					243407				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					2677785				

		Всього по кошторису					4618074				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					9817,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1388894				

Склав _____ С. Басистий
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О. Горніковський
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]